Протокол №1

Совещания при директоре «Расширение функций школьных библиотек для
комплексной поддержки образовательной деятельности в соответствии с
требованиями ФГОС» от 17.01.2020

Повестка дня:

1. Совершенствование нормативно-правового, научно-методического,
кадрового, материально-технического, информационно-ресурсного и
программного обеспечения лицейской библиотеки.

2. Организация методического сопровождения деятельности лицейской
библиотеки.

3. Расширение функций школьных библиотек для комплексной
поддержки образовательной деятельности в соответствии с
требованиями ФГОС.

Решение:

Принять к сведению полученную информацию.

Председатель                                                    С.В. Павлова

Секретарь                                                           В.В. Кольцова

17.01.2020